Maren Sennels

Fgdt: 12.05.92
Adr: Jgrgen Lgvlands gate 22c
0569 Oslo
Mail: maren.s.jenssen@hotmail.com
Mob.: 477 69 968
Web: www.marensennelsjenssen.com

Utdannelse
2013-2016

2012-2013

Teaterhogskolan  Skadespelarprogrammet,
I Lulea Bachelor

Kulturama Forberedande
Skadespelare, klassisk

Arbeidserfaring i utvalg

Film/TV
2022

2021
2021

2020

Teater
2020- 24

2018
2017
2016
2015
2015
2014

2013

Lillian i Made in Oslo

Tordenfilm AS/Viaplay, regi Marit Moum Aune
René i Eksponert (kortfilm)

Regi Anna Fredrikke Bjerke

Marit i Mamma (kortfilm)

Regi Aslak Danbolt

Torill i 22. JULI

NRK, regi Pal Sletaune

Skuespiller i En som - en hyllest til Ensomheten

bla. gjestet Det Norske Teatret, Samarbeid med musiker Julie Yuqing Ye
Spagumman i Uppdrag Nelly Rapp

Teater Martin Mutter, regi Mia Nilsson

Guri i Maridalsspillet

Maridalen, regi Mads Henning Jgrgensen

Jesjua ha-Notsri, Natasja, Bengalskij m.fl i Mdstaren och Margarita
Teaterhogskolan i Luled, regi Natalie Ringler

Guro i Marispelet

Rjukan, regi Morten Joachim og Ida Hgy

Lou i Middag

Sverigeturné, Riksteatern i Sverige, regi Lotta Ostlin Stenshill
William Frankenstein i Frankenstein

Norrbottensteatern, regi Martin Sundbom

Guro i Marispelet

Rjukan, regi Morten Joachim


mailto:maren.s.jenssen@hotmail.com

Dramatikk

2020 En Som - En Hyllest til Ensomheten, i samarbeid med Julie Yuqing Ye
Monolog- og konsertforestiling med premiere september 2020
2010 Fgr du sovner, MonolUNG
Utgitt av Transit forlag, redaktgr Silje Vigerust Vinjar
Sang
2009 Sang Soundtracket til ORPS- The Movie
NRK/Monster
Regi
2016 En Misslyckad succé, av og med Christine Fullman,
Teater Brunnsgatan 4
Kurs
2023 Dubbekurs med Erik Skgld
Arrangert av Norsk Skuespillersenter
2022 A spele pa nynorsk - dialektovergang med Eldbjgrg Lognvik
Arrangert av Norsk Skuespillersenter og Teater Vestland
2019 Improkurs for profesjonelle skuespillere og sceneutgvere,
Med Veslemgy Mgrkrid, arrangert av Det Andre Teatret
2018 Screen acting, an introduktion med Yvonne McDevitt
Arrangert av Norsk Skuespillersenter
2018 Din metode - skuespillerteknikk for film med Ragnhild Lund
Arrangert av Teater Innlandet og Norsk skuespillersenter
2017 Auditionmonologer med @ystein Ulsberg Brager

Arrangert av Norsk skuespillersenter

Egenskaper og ferdigheter

Sang: Sopran. Musikal, folkemusikk, pop, viser

Dialekter: @stnorsk, trendersk

Sprak: Norsk (morsmal), svensk (flytende), engelsk (britisk, flytende)
Annet: Ridning, piano, turn, sprak- og dialektgre

Hgyde: 162 cm.

Ta kontakt for referanser
Showreel og bilder finner du pa www.marensennelsjenssen.com
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